[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2023 года                  пгт. Большая Мурта                 № 76/392

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва

В соответствии со статьями 17.1, 51-54, 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва:
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу (приложение № 1);
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу с машиночитаемым кодом (приложение № 2);
- протокол территориальной избирательной комиссии  о результатах выборов депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу (приложение № 3);
- сводная таблица территориальной избирательной комиссии  о результатах выборов депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу (приложение № 4);
- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу (приложение № 5);
- увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу (приложение № 6).
2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1019, № 1020 Большемуртинского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Большемуртинского района Красноярского края Богданову Ксению Степановну.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

Секретарь территориальной избирательной комиссии

              К.С. Богданова

       М.П.